MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 019, DE 07 DE MAIO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL

DE NÍVEL SUPERIOR ESPECIALIZADO

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria

nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a homologação preliminar das

inscrições,  em conformidade com o cronograma estabelecido no Edital  19/2019 e Retificação

001:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriane Ramires Martins Maciel Homologada

Ana Maria Tolomini da Luz Torres Homologada

Caroline Taufer dos Reis Homologada

Cassiane Santos da Luz Homologada

Débora Machado Lopes Marques Homologada

Lilia Marcia Karpinski Homologada

Luciane Ruppental Homologada

Marcela da Silva Santos Homologada

Mônica Tisott Rosset Homologada

Caxias do Sul, 23 de maio de 2019.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO (*)

Diretor-Geral

Portaria 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 019, de 07 de maio de 2019– Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br